





29A (25A)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (25A)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (31A)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (31A)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (31A)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (31A)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (31A)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Инженер-программист без категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Инженер-программист без категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Проектный офис</b>																								
40	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (41A)	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Белов С.Н.

(Ф.И.О.)

03.11.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проектного офиса

(должность)

(подпись)

Яковлев И.А.

(Ф.И.О.)

03.11.2020г.

(дата)

Специалист по маркетингу

(должность)

(подпись)

Шишова Е.С.

(Ф.И.О.)

03.11.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1203

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Хусаинова М.И.

(Ф.И.О.)

03.11.2020

(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Алькона"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АУП</i>					
<i>Отдел внедрения и сопровождения медицинских проектов</i>					
<i>Отдел развития РМИС</i>					
<i>Отдел разработки</i>					
<i>Проектный офис</i>					

Дата составления: 03.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Белов С.Н.

(Ф.И.О.)

03.11.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проектного офиса

(должность)

(подпись)

Яковлев И.А.

(Ф.И.О.)

03.11.2020г.

(дата)

Специалист по маркетингу

(должность)

(подпись)

Шишова Е.С.

(Ф.И.О.)

03.11.2020г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1203

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хусаинова М.И.

(Ф.И.О.)

03.11.2020

(дата)

